
D.D.S. n. 6276

2020 Dip. F.P.P. Servizio 10°

      
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO   REGIONALE   DELLA   FUNZIONE  PUBBLICA  E  DEL  PERSONALE
                                                              SERVIZIO  10 

                                               “Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail – Gestione TFR”
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana ;
VISTA  la L.R. 23/2/1962, n. 2; 
VISTO la D.P.R. n 1092 del 29 Dicembre 1973;
VISTA  la L.R. 3/5/1979, n. 73;
VISTA  la L.R. 29/10/1985, n. 41;
VISTA  la L.R. 1575/1988, n. 11;
VISTA  la L.R. 15/5/1991, n. 19;
VISTO il D.P. Reg. n.12 del 27 giugno 2019 di approvazione del Regolamento di attuazione degli assetti 
organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell’art. 13, comma 3 della L.R. n.3/2016, pubblicato nella 
GURS n. 33 del 17 luglio 2019;
VISTO  il  D.D.G.  n.  4991  dell’1/8/2019  con  il   quale  è  stato conferito l'incarico al Dott.  Rosario 
Vitrano  di responsabile  del Servizio 10 “Adempimenti Posizione  Assicurativa Inps e Inail – Gestione  
T.F.R.” con decorrenza 1/8/2019; 
VISTO il D.P.Reg. n. 2804 del 19/6/2020 concernente il conferimento dell’incarico di Dirigente Generale  
del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale alla dott.ssa Carmela Madonia;
VISTA  la  L.R.  12  agosto  2014  n.  21  ed  in  particolare  l’art.  68,  comma  5  e  successive  modifiche  e  
integrazioni;
VISTO il D.D.S. n. 5647 del 3/12/2020 vistato alla Ragioneria Centrale il 9/12/2020 al n. 2189, con il quale  
è stato modificato parzialmente il D.D.S. n. 7994 del 15/11/2018 nella parte relativa all’onere di riscatto  
parziale  della  laurea  a  seguito  della  sentenza  n.  725/2020,  pronunciata  dalla  Corte  dei  Conti  Sezione 
Giurisdizionale  della  Regione  Siciliana,  in  favore  della  Sig.ra  QUARTANA  Vita  Maria  Rita,  nata  a 
Castelvetrano l’8/3/58.
CONSIDERATO che il menzionato D.D.S. n. 5647 del 3/12/2020 sia nelle premesse che nel dispositivo per 
mero errore materiale riporta che il luogo di nascita è Palermo anziché Castelvetrano; 
RITENUTO di dovere procedere alla rettifica dell’errore materiale sopra evidenziato;

D E C R E T A 
Articolo Unico

Per i motivi in premessa specificati, il D.D.S. n. 5647 del 3/12/2020 vistato alla Ragioneria Centrale  
il 9/12/2020 al n. 2189  è rettificato nelle premesse e nel dispositivo esclusivamente nella parte relativa al  
luogo di nascita, che deve leggersi nata a Castelvetrano.

Il  presente provvedimento viene trasmesso per la pubblicazione al  responsabile e all’addetto del  
procedimento di pubblicazione  nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, comma 5, della  
L.R. 12/8/2014 n. 21. 

Il presente decreto sarà inviato  alla Ragioneria Centrale  della Presidenza, delle Autonomie Locali e  
Funzione Pubblica per il prescritto visto e successivamente notificato al Servizio 3 Gestione Giuridica del 
Personale a Tempo Indeterminato e all’interessato.
                       
            Palermo, lì 21/12/2020

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 Rosario Vitrano


	D.D.S. n. 6276
	

		2020-12-21T12:51:40+0100
	ROSARIO VITRANO




